
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 334 от 25 ноября 2022г. 

Об итогах конкурса чтецов  

«Россия – родина моя» 

 

 На основании плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики на 2021-

2022гг, с целью формирования культуры публичного выступления и ораторских 

навыков, выявления и поддержки талантливых детей. На основании решения 

конкурсного жюри 

 

Приказываю: 

 

1. Наградить воспитанников средней старшей, подготовительной к школе группе 

грамотами и подарками за активное участие в конкурсе: 

В номинации «Лиричность исполнения»  

 - Калашникова Снежана 

 - Беликова Арина 

 - Логинова Мирослава 

В номинации «Оригинальность исполнения» 

 - Сутулова Виктория 

 - Федораш Мелисса 

 - Симчишин Егор 

В номинации «Эмоциональность исполнения» 

 - Кожеуб Арсений 

 - Гладких Кристина 

- Логинова Алиса 

2.  Объявить благодарность воспитателям средней, старшей, подготовительной к 

школе групп за подготовку к конкурсу детей. 

 - Суминой Кристине Александровне 

 - Кожевниковой Татьяне Анатольевне 

mailto:ostrovok2010@mail.ru


 - Левочкиной Ксении Анатольевне 

 - Лосевой Эллине Александровне 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

    

 

 Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт.Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 


		2024-12-04T16:37:15+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




